
Z obsahu čís 20/2016

41Dny, kdy se  
žraloci změnili 

v zabijáky lidí

7

Za 12 dní v červenci 
1916 napadne žralok 
u pobřeží New Jersey  pět 
lidí. Čtyři z nich zabije.

7 hollywoodských 
záhad: Zemřela 
hvězdička kvůli 
svému deníku?

Přátelé 
Davida 
Carradina 
nevěří, 
že zemřel

vlastní rukou!

POZOR, nová rubrika! 
Příběhy

ш  w  slavných... 
fotografií, obrazů 
a věcí
První díl: Elvis se setkává 
s Nixonem -  zvláštní 
setkání proběhne 
21. prosince 1970.

289 únosů 
dětí, které 
šokovaly svět:
Lennonova žena Yoko 
Ono svou dceru spatří až 
po 30 letech!

Jupiter Král 
sluneční soustavy

Jeho  m ®s 'c
■ f r “  Ganymed má 
větší prům ěr než planeta 
Merkur.

Syndrom RBF: 
Nejsem naštvaná, 
prostě tak vypadám
Vyjde najevo v momentě, 
kdy člověk přestane dávat 
JĚ 4  pozor a „vypne“ 
• f r i  obličej.

Kyštym:
Likvidovat IdldEi 
jaderný odpad 
pošlou i děti!
Radioaktivní spad 
zasáhne oblast o rozloze 
20000  km2.

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice. E pocha Report, F enom ény  Epochy, 
M áte slovo. Epochální mix, Křížem  krážem , SERIÁL: 8 nej děsivějších 

nacistických koncentračních táborů: 7. díl: TREBLINKA


